**S**ic filii nisi puniti sunt per chaldeos. **V**sa xiii. **J**udicō dei occul-  
to datus sepe dñs super predictores sententiam pene et postea placatus  
per penitentiam eis pergit. **N**ā cum achab esset sceleratissimus et au-  
dierat penam ab iherusalem per criminib[us] suscipiendo ipse cepit huius  
risimis vestimenta operens cibitio carne suam. Jeunavit et  
in sacco dormiuit et dominus penam infligere prolongavit. **i**n Regū  
**xii.** Ezechie dedit deus sententia quod mori debebat sed quod cum laen-  
mis orauit sententia reuocata est. **i**n Regū xx. **M**anasses tribilia  
facinora perpetravit sed ad deum conuersus et coangustiatus dominum ex-  
orauit et exaudiens est. **i**n palipo. **xxxvii.** Nimiens subverti debebat  
sed propter peccatum suum subversus piculim. **J**one iii.  
**J**udicō dei occulto fuit aliquis regnum deus solius investigatori est de quibus  
nullus sed nisi balbutiatio locum potest quod fuit solo suo secreto constitutio  
reliqueda. **S**ic moitur deus dicit oratio eius satis misericordia sed quod  
scriptura commendat eum non debet videri per quirium. **i**n Regū ii. **Q**ui  
dam scriba obtulit se ad sequendum dominum et non fuit admissus.  
Aliuero citauit quod non videbat voluntari ad secundum dicendo  
dimittite me sepelire primum patrem meum mortuum. **M**ath. viii. **L**uc.  
ix. Fecit dñs virtutes in corozai et bethsaida. ubi parvus profeciat  
et non in thiro et sydone ubi pluvium proficiasset. **M**ath. xi.

**D**e iudicis hominum veris:

**J**udex ut recte iudicet. **Q**uerat que sunt decentia  
**H**abeat sensus sufficiencia  
**E**xprimat rectam sententiam  
**V**erdictus ut recte iudicet causam debet prius investigare et exami-  
nare utrum plene et perfecte cognoscatur quam sententiam ferre  
debeat. unde dicitur. Causas quam nesciebam diligenter inve-  
stigabam. **J**ob xxxix. Deus quem nullum latere potest ut exemplum de  
hoc iudicantibus demonstraret descendit videre cunctam quoniam  
edificauerunt filii adam antequam puniret eos per divisionem  
liguarum. **G**en. xi. Noluit deus iudicare sodomitias prius quod di-  
ceret vadat et videbo. **G**en. xix. Salomon diligent et subtiliter  
causam duarum contendentium mulierum perquirerat et sic iustum  
iudicium iudicabat. **i**n Regū iii. Diligenter et distincte exami-  
nauit daniel duos senes de falso crimine in fusannam. **D**aniel  
**xxii.** Noluit festus preses paulum subito iudicare sed dixit non  
est consuetudo romani aliquis iudicare antequam accusatus. **B**eat prelates